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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71806046M

2. Emri i subjektit Xhovan Gjini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/06/2017

5. Fusha e veprimtarisë Parkim dhe larje automjetesh, tapiceri automjetesh private 
dhe shteterore. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, 
pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve 
etj. Larje, pastrim, trajtim dhe luçidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne çdo 
lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim 
dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj 
tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, 
grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, 
hekurosje per çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te 
pastruara. Sherbime lavazherie per çdo lloj automjeti. 
Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e 
te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise 
se mesme dhe rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit 
ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, 
raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim 
me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, 
materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive. 
Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. 
Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te 
mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
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Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. 
Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Pastrime 
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve 
te pastruara. Pastrimi i gropave septike te çdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese 
Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te çdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te jashtem, publik e privat, te 
qendrave spitalore e shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, 
mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit 
te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Sherbime lyerje, 
patinime, suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate, 
Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - 
Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 
kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te 
restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private 
etj.Administrim i bashkepronesise ne ndertesa. Tregti me 
pakice te materialeve kancelarike dhe kompjuterike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan 
Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa Ring Center 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko  Pasuria Nr 5/449 
Zona Kadastrale 8310 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Truall, Zona 
kadastrale 8350, Nr. pasurie 2/377 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ring Cleaning
E-Mail: xhovangjini@gmail.com  
Telefon: 0697040031  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-319335-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D31A1-754B-40F3-A74A-DA9A0390DB27
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regjistrimit
26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883305-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("0693894294")          u be            ("0697040031")         
Objekti ishte            ("Lavazh")          u be            ("Larje automjetesh, tapiceri 
automjetesh private dhe shteterore. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, 
pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, 
trajtim dhe luçidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha 
llojeve ne çdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje 
te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per 
çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per 
çdo lloj automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te 
jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi 
i akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me 
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te 
ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, 
transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te çdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: 
Sherbime Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te 
çdo lloj ambienti te brendshem dhe te jashtem, publik e privat, te qendrave spitalore 
e shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, 
minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe 
tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - 
maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). 
Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate, Pastrim te sistemeve te 
aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, Ventilation and Air Conditioning), 
aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te restoranteve, 
hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve 
dhe banesave private etj.Administrim i bashkepronesise ne ndertesa")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ring Cleaning")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5AB114-A064-459A-ADC2-D417A5134170
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09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905644-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Truall, Zona kadastrale 8350, Nr. pasurie 2/377;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088641-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhovangjini@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Larje automjetesh, tapiceri automjetesh private dhe shteterore. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. 
Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. 
Larje, pastrim, trajtim dhe luçidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave te 
te gjitha llojeve ne çdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe 
larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per çdo 
lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per çdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore 
te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. Vleresimi i 
ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, raporteve etj. 
Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te detergjenteve, 
produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive. Transport mallrash 
dhe produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve 
urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. 
Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme 
spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie 
te mbetjeve urbane e spitalore. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i 
materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te çdo lloj subjekti dhe transportim i 
ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te çdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
jashtem, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te 
gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve 
(PMB - ve). Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate, Pastrim te sistemeve te aspirim - 
kondicionimit (HVAC - Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1182657D-1EBD-456D-8798-825EA728AFFC
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kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry 
- cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private 
etj.Administrim i bashkepronesise ne ndertesa")          u be            ("Parkim dhe larje 
automjetesh, tapiceri automjetesh private dhe shteterore. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, 
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit 
tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, 
lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe luçidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; 
pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne çdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj 
tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per çdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per çdo lloj automjeti. Pastrim e 
dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, 
raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive. 
Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, 
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, 
fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe 
evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe 
mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve 
urbane e spitalore. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i 
materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te çdo lloj subjekti dhe 
transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime 
Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te çdo lloj 
ambienti te brendshem dhe te jashtem, publik e privat, te qendrave spitalore e 
shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve 
te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te 
produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Sherbime lyerje, 
patinime, suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe ekonomike, 
rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate, Pastrim te sistemeve te aspirim - 
kondicionimit (HVAC - Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 
kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te restoranteve, hoteleve, 
lavanderive (dry - cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe 
banesave private etj.Administrim i bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242607-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6EFF5-E9C3-45E8-8062-E053697B566F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Parkim dhe larje automjetesh, tapiceri automjetesh private dhe 
shteterore. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve 
spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me 
punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe luçidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne çdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. 
Sherbime lavazherie per çdo lloj automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt 
- ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e 
pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, 
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. 
dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve 
spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve 
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Pastrime me mjete 
teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave 
septike te çdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese 
Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) - te çdo lloj ambienti te brendshem dhe te jashtem, publik e privat, te qendrave 
spitalore e shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, 
minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te 
produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim 
e tregtim me shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Sherbime lyerje, patinime, 
suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave 
deri ne 5 kate, Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, 
Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve 
industriale dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave tregtare, 
spitaleve, apartamenteve dhe banesave private etj.Administrim i bashkepronesise ne 
ndertesa.")          u be            ("Parkim dhe larje automjetesh, tapiceri automjetesh 
private dhe shteterore. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe 
luçidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne 
çdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te 
kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te çdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per 
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çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per 
çdo lloj automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te 
jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi 
i akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me 
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te 
ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, 
transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te çdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: 
Sherbime Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te 
çdo lloj ambienti te brendshem dhe te jashtem, publik e privat, te qendrave spitalore 
e shendetesore dhe te çdo lloj subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, 
minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe 
tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - 
maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). 
Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne çdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate, Pastrim te sistemeve te 
aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, Ventilation and Air Conditioning), 
aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te restoranteve, 
hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve 
dhe banesave private etj.Administrim i bashkepronesise ne ndertesa. Tregti me 
pakice te materialeve kancelarike dhe kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020 Xhovan.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
miratimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781401-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A9313B-A448-4662-A334-80540843E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDD638-BDA9-45A5-92A7-FA105BD9E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEA23A3-DCB6-47AB-8EDE-556CD8841F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960FF2E-9990-4506-8146-1A49FD0302BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A1507A-B297-4008-8F1B-EEF69F4A3F81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko  Pasuria Nr 5/449 Zona Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


